
CENSO 2010 (Divulgação - outubro/2011)
Página :1 de 1

Data : 17-10-2011
Hora : 17:03:55 h

UF : Paraná

MUNICÍPIO : Foz do Jordão

DISTRITO : Foz do Jordão

SUBDISTRITO : 

SETOR:    0009

SITUAÇÃO : 10-URBANA

AGÊNCIA :410940100-GUARAPUAVA

41

08452

05

00

0009

 

 

                                                                                                Ponto Inicial e Ponto final: 

RUA DAS ARVORES COM AVENIDA MORRO VERDE

                                                                                                  Descrição do Perímetro: 

RUA DAS ARVORES, RUA VITAL BRASIL, RUA DIAMANTE, RUA DOS COQUEIROS, DIVISA COM O REFLORESTAMENTO

MORRO VERDE - TROMBINI (EXCLUSIVE), ESTRADA PARA O AEROPORTO, RUA VISCONDE DE GUARAPUAVA, DIVISA DAS

TERRAS DE VINICIUS REIS (EXCLUSIVE), LINHA RETA E SECA DE 60M A PARTIR DA CURVA DA RUA VISCONDE DE

GUARAPUAVA ATÉ O RIO SEGREDO, DIVISA DAS TERRAS DE JOÃO MAURINA (EXCLUSIVE), RIO SEGREDO, PONTE COM A

RUA RITA TAVARES, RUA RITA TAVARES, AVENIDA MORRO VERDE, PONTO INICIAL

                                                                                                  Setores a serem excluídos: 

NADA A REGISTRAR

                                                        Aglomerados Rurais, Subnormais, Assentamentos Rurais Somente Identificados:

NADA A REGISTRAR


